1

2023年1月16日

お客様各位

サポート終了製品に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く

御礼申し上げます。

弊社では補修用性能部品について対象機種の製造終了後6年間保有しておりますが、長年ご愛用いただい

ております下記製品につきましては製造終了日より6年以上の年月が経過し､今後も継続して器械の整

備・修理が極めて困難な状況となり、誠に勝手ながら製品サポートを下記の通り終了させていただくこと

となりました｡

ご利用中のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

●終了日：2023年3月31日

●対象機種：

※2023年3月31日時点

No. 製品名 一般名称 最終出荷日
最終出荷後

経過年月※

1
バブバブトリム

BB-1000
浴槽用電気気泡発生器 2014/4/17 8 年 11 ヶ月

2
トリムスパ

TS-1000
電解還元温泉器 2016/6/21 6 年 9 ヶ月

3
らくらくメイト

TL-1800
家庭用電位治療器 2014/7/28 8 年 8 ヶ月

4 TI-24K 業務用整水器 2015/7/8 7 年 8 ヶ月

5 HD-4S 個人用透析器 2016/8/30 6 年 7 ヶ月

6 AG16 農業用整水器 2010/6/30 12 年 9 ヶ月

以上

News Release